
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 
07 /17, 68/18, 98/19, 64/20) Upravno vijeće Centra za autizam, na sjedruci održanoj 
______ uz prethodnu suglasnost Gradske skupštine Grada Zagreba Klasa: 
______ Urbroj: ______ od _____ donio je 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNI PRIJEDLOGA ODLUKE 
O IZMJENAMA I DOPUNI STATUTA 

CENTRA ZA AUTIZAM 

Članak 1. 
U Prijedlogu odluke o izmjenama i dopuru Statuta Centra za autizam (KLASA: O 11-

01/22-01/01, URBROJ: 251-327/01-22-6, od 11. studenog 2022.) u članku 2. stavku 2. 
iza točke 9. dodaje se nova točka 10. koja glasi: 

,,10. usluga smještaja.". 
U stavku 3. iza riječi: ,,cjelodnevnih" zarez i riječ: ,,dnevnih" brišu se. 

Članak 2. 

U članku 5. iza riječi: ,,poludnevnom" briše se zarez, a riječi: ,, dnevnom i danonoćnom 
tretmanu" zamjenjuju se riječima: ,,i cjelodnevnom boravku". 

Članak 3. 

Odluka o izmjenama i dopuni Prijedloga odluke o izmjenama i dopuni Statuta 
Centra za autizam stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči Centra. 

Odluka o izmjenama i dopuni Prijedloga odluke o izmjenama i dopuru Statuta 
Centra za autizam utvrđen je na 21. sjednici Upravnog vijeća održanoj 22. studenog 2022. 
godine. 

KLASA: 011-01/22-01/0l  
URBROJ: 251-327/01-22-8 
U Zagrebu, 22. studenog 2022. 

t/'rn{ u �C, /
mićević, prof. 

e a na ovu Odluku o izmjenama i dopuni 
KLASA: ___ , URBROJ: ___ od 

Ova Odluka o izmjenama i dopuni Statuta donijeta je _______ _, objavljena na 
oglasnoj 
ploči ____ 2022. godine, a stupila na snagu ___ 2022. godine. 

2 



KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb, 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA RAVNATELJICA 

Ljiljana Umićević, prof. Žarka Klopotan, mag.rehab.educ. 

3 


